PAGE
1

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 8
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»
 ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
от  05 апреля  2022 года

Утверждён Советом депутатов муниципального образования

«Сосновское» решение от 23 декабря 2005г. № 10

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05 апреля  2022 г.                                                                           №10

п.Сосновка
Об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2022 года

В соответствии с п. 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сосновское», утвержденного решением Совета депутатов МО «Сосновское» № 61 от 07 мая 2014 года, администрация          МО «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за  1 квартал  2022 года по доходам в сумме 2283,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 2466,7 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 183,3 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение местного бюджета за 1 квартал 2022 года:

- по источникам финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по доходам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               Д.Б.Стахеев

Сведения о ходе исполнения муниципального образования
«Сосновское» за I квартал 2022 год

	№ п/п
	Наименование
	Утверждено бюджетных назначений на 2022 год(руб.)
	Исполнено на 01.04.2022 года (руб.)
	Процент  исполнения

	1.
	Доходы бюджета
	  9312301,10
	2283402,99
	24,52

	2.
	Расходы бюджета
	10087927,15
	2466712,60
	24,45

	3.
	Дефицит(-), профицит(+)
	-775626,05
	-183309,61

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание в муниципальном образовании «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области за I квартал 2022 года.

	№ п/п
	Наименование
	Численность

(среднесписочная)
	Расходы на денежное содержание (тыс.руб.)

	1.
	Муниципальные служащие администрации муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
	2
	216,7

	2.
	Работники администрации муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
	4
	443,7

Глава  муниципального
образования «Сосновское»                                                                Д.Б.Стахеев
Тираж  20  экз.

         Редактор  Ю.В. Долынина

Адрес:  п. Сосновка, ул. Набережная, д. 4

             Контактный телефон 5-71-71